2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
АДМИНИСТРАЦИИ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от

                                                                                 №
станица Хоперская

О внесении изменений в постановление администрации

Хоперского сельского поселения Тихорецкого района

от 31 мая 2016 года № 71 «Об утверждении нормативных

затрат на обеспечение функций администрации

Хоперского сельского поселения Тихорецкого района»
В целях повышения эффективности планирования закупок товаров, работ, услуг на обеспечение функций администрации Хоперского сельского поселения тихорецкого района и подведомственных ей муниципальных казенных учреждений, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 31 мая 2016 года № 71 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района» (с изменениями от 18.09.2018 года № 56, от 16 января 2019 года № 2, от 06 марта 2019 года № 12, от 14.08.2019 года № 56, от 18.09.2019 года № 61, от 30.01.2020 года № 12, от 18.08.2020 года № 53) следующие изменения:

1.1 Таблицу № 3 приложения № 3 «Запасные части для вычислительной техники» дополнить следующими позициями:

«Таблица №3
Запасные части для вычислительной техники

	Наименование
	Количество
	Цена за единицу, руб
	Предельная стоимость в год, руб.

	1
	2
	3
	4

	Сетевой адаптер D-Link DFE-520TX Fast Ethernet 10/100 Мбит/с для шины PCI (10/100 Мбит/сек, Ethernet адаптер)
	1 шт
	450,00
	450,00

2.Контрактному управляющему МКУК «Сельская библиотека» Хоперского сельского поселения Тихорецкого района (Отрышко Э.Н.), при осуществлении муниципальных закупок руководствоваться ведомственными перечнями, утвержденными для учреждений, обеспечить размещение настоящего постановления в подразделе «Правила нормирования в сфере закупок (44-ФЗ) раздела «Планирование закупок» единой информационной системы в сфере закупок, и на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
Хоперского сельского поселения
Тихорецкого района
С.А. Делова